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STOCKHOLM 26 November 2024 

PRESS RELEASE  

XPartners expansion fortsätter– Finska RAPP Oy ansluter till 
koncernen 
Teknikkonsultgruppen XPartners fortsätter att växa genom förvärvet av det finska byggkonsultbolaget 
RAPP. Antalet medarbetare ökar därmed till nästan 1100, och den totala årliga omsättningen förväntas 
nå cirka 1,9 miljarder SEK. Genom förvärvet stärker XPartners sitt erbjudande med specialisttjänster 
inom byggprojektledning över hela Norden. 
 
”Det är otroligt glädjande att välkomna RAPP-teamet till XPartners. Med deras expertis inom projektledning 
i byggsektorn kommer RAPP förbättra vårt erbjudande i Finland, stärka vår marknadsposition och hjälpa 
oss att leverera ännu större värde till våra kunder på den finska marknaden,” säger Sonny Mirborn, 
koncernchef på XPartners.  
 
RAPP grundades 1990 och är specialiserade på byggledning och konsulttjänster. Företaget erbjuder 
heltäckande lösningar inklusive projektledning, byggledning, fastighetsutveckling och projekttjänster. 
RAPP fokuserar på bostäder, offentliga och kommersiella fastigheter samt infrastrukturprojekt, främst i 
Helsingforsområdet, Tampere och Lahti.  
 
”Vi ser fram emot att bli en del av XPartners och att tillsammans arbeta mot gemensamma mål. Vi kommer 
fortsätta att fokusera på att leverera enastående resultat till våra kunder. Jag ser fram emot att tillsammans 
med våra medarbetare och partners utforska nya möjligheter och skapa en ännu starkare och mer 
framgångsrik organisation,” säger Vesa Koskeainen, vd på Rapp Oy.  
 
”Jag är verkligen glad över hur XPartners har närmat sig detta samarbete och deras förståelse för RAPP:s 
styrkor och position som ett ledande konsultbolag inom byggprojektledning. Vi har utvecklat vårt 
tjänsteerbjudande och vår verksamhet under många år, och att ansluta oss till en större koncern känns som 
ett naturligt steg för att växa och bli mer internationella,” säger Juuso Hämäläinen, grundare av RAPP Oy.  
 
Sedan våren 2021 har XPartners arbetat för att utveckla en plattform för samhällsutveckling, där olika 
företag och specialister samarbetar för att skapa större synergier i arbetet mot ett mer hållbart samhälle. 
Affärsmodellen bygger på värdeskapande genom samarbete och entreprenörskap, där varje bolag 
fortsätter att verka under sitt befintliga varumärke men drar nytta av fördelarna med att vara en del av 
en större koncern. 

”Partnerskapet mellan RAPP och XPartners är helt i linje med vår långsiktiga vision att bli en ledande 
konsultplattform i Norden och Europa, med fokus på att skapa ett mer hållbart samhälle. Vi ser fram emot 
att nå nya framgångar tillsammans,” säger Sonny Mirborn. 
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För mer information, vänligen kontakta:  
•   Sonny Mirborn, Group CEO XPartners, tel. +46706395092 
• Vesa Koskelainen, CEO at Rapp Oy, tel. +358447799202 
 
Om RAPP 
RAPP grundades 1990 och är specialiserade på byggledning och konsulttjänster. Företaget erbjuder 
heltäckande lösningar, inklusive projektledning, byggledning, fastighetsutveckling och projekttjänster. 
RAPP fokuserar på bostäder, offentliga och kommersiella byggnader samt infrastrukturprojekt, främst i 
Helsingforsområdet, Tampere och Lahti. 
www.rapp.fi 
 
Om XPartners   
XPartners grundades våren 2021 och består av 25 företag med verksamhet i Sverige, Finland, Danmark 
och Norge. Gruppen genererar för närvarande cirka 1,9 miljarder SEK i omsättning och har omkring 1100 
anställda. I april 2023 blev investeringsfonden Axcel ny majoritetsägare i XPartners för att stödja 
gruppens tillväxtresa, inklusive att addera ytterligare teknikkonsultbolag till XPartners. Förutom Axcel ägs 
XPartners främst av de tidigare delägare i de respektive bolagen som utgör XPartners. 
www.xpartners.se 

Om Axcel 

Axcel grundades 1994 och är ett nordiskt private equity-bolag som fokuserar på medelstora företag inom 
fyra sektorer: teknologi, industri och tjänster, hälsovård och konsument. Axcel har en bred bas av både 
nordiska och internationella investerare och har rest sex fonder med totala kapitalåtaganden om 4 
miljarder euro. Dessa fonder har gjort 73 plattformsinvesteringar, fler än 300 tilläggsförvärv och 53 
avyttringar. Axcel äger för närvarande 19 bolag.  
För mer information, besök www.axcel.dk 
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